
DPr-BRM-II.0012.13.9.2024 

Protokół Nr 7/IX/2024 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 18 września 2024 r. 

 

I. Obecność na posiedzeniu. 

stan Komisji   -     8 radnych 

obecnych   -     7 radnych 

nieobecny   -     1 radny 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Zaproszenie dla radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji radny p. Marcin Buchali.  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu nr 6/IX/2024 posiedzenia z dnia 9 września 2024 r. 

3. Zatwierdzenie zasad kontroli, prowadzonych przez Komisję Rewizyjną. 

4. Powołanie Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji sportowych (ośrodek treningowy 

Łodzianka oraz ośrodek treningowy przy ul. Minerskiej) – wyznaczenie 

Przewodniczącego Zespołu. 

5. Powołanie Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji drogowych 

(ul. Przybyszewskiego – od. ul. Grabowej do al. Śmigłego Rydza) – wyznaczenie 

Przewodniczącego Zespołu  

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

III. Przebieg posiedzenia i ustalenia. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali powitał obecnych na sali obrad radnych. 

Na podstawie listy obecności pan Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne 

do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii. 
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Ad. 1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali przedstawił zebranym proponowany porządek 

obrad. 

Komisja w wyniku głosowania 7 głosami „za,” przy braku głosów przeciw i braku głosów 

wstrzymującym się przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu nr 6/IX/2024 posiedzenia z dnia 9 września 2024 r. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali poddał przedmiotowy protokół 

pod głosowanie. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za,” braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła ten protokół. 

 

Ad. 3. Zatwierdzenie zasad kontroli, prowadzonych przez Komisję Rewizyjną. 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali: „zorientowałem się trochę, jeżeli chodzi 

o zasady i tryb kontroli – niestety, miasto Łódź ani w swoim Statucie ani w Regulaminie pracy 

Rady Miejskiej w Łodzi nie ma takich przepisów dotyczących zasad, trybu i sporządzania 

protokołów pokontrolnych. Nie wiem, dlaczego tego nie ma, bo większość samorządów ma 

takie regulacje. Może więc warto byłoby zastanowić się w tej kadencji, czy nie zrobić czegoś 

takiego, aby ułatwić w przyszłości pracę Komisji Rewizyjnej – myślę, że to byłby dobry wkład 

tej naszej Komisji. 

Przekazałem Państwu taki zbiór dobrych praktyk, jeżeli chodzi właśnie o przeprowadzenie 

kontroli (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu), natomiast my nie możemy go przyjąć, 

dlatego że musielibyśmy to przeprowadzić w ramach zmiany Statutu. Nie możemy więc tego 

przyjąć jako Komisja, nie będziemy nad tym głosować – to jest tylko i wyłącznie zbiór dobrych 

praktyk.” 

Pan radny Tomasz Kacprzak: „Panie Przewodniczący, ja bym bardzo chciał Panu 

podziękować za przygotowanie tych zasad i trybu kontroli Komisji Rewizyjnej. Uważam, że to 

jest bardzo dobry pomysł, żeby materiał, który Pan Przewodniczący przygotował, być może 

przez nas, jako członków Komisji, uzupełniony – żeby efektem było to, że np. Komisja 

Rewizyjna do Komisji Statutowej prześle taki wniosek, aby w Statucie Miasta uregulować tego 

typu kwestie. To jest bardzo interesujący pomysł.” 

Przewodniczący Komisji pan Marcin Buchali: „właśnie – chodzi o to, żeby bez względu 

na to, jak zmieni się ten pakiet dobrych zasad, dobrze by było, żebyśmy taki dokument mieli. 

Mam taką refleksję właśnie po tym naszym ostatnim posiedzeniu, gdzie było trochę bałaganu, 
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bo nie mieliśmy wszyscy – dlatego ja postanowiłem sprawdzić w Statucie Miasta Łodzi , czy 

jest taka regulacja, okazuje się, że jej nie ma. Myślę więc, że to byłby dobry wkład naszej 

Komisji w tej kadencji samorządowej.” 

Na tym dyskusję w powyższym punkcie zakończono. 

 

Ad. 4. Powołanie Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji sportowych (ośrodek 

treningowy Łodzianka oraz ośrodek treningowy przy ul. Minerskiej) – wyznaczenie 

Przewodniczącego Zespołu. 

Do Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji sportowych (ośrodek treningowy Łodzianka 

oraz ośrodek treningowy przy ul. Minerskiej) zgłosili się następujący radni: pan Marcin 

Hencz, pan Krzysztof Makowski oraz pani Maja Włodarczyk. 

Wiceprzewodniczący Komisji pan Krzysztof Makowski zgłosił swoją kandydaturę 

na funkcję Przewodniczącego Zespołu. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Za wyborem pana radnego Makowskiego na funkcję Przewodniczącego ww. Zespołu głos 

oddało 6 radnych, przeciw nie głosował nikt, nikt też nie wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczącym powyższego Zespołu wybrany więc został pan radny Krzysztof 

Makowski. 

 

Ad. 5. Powołanie Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji drogowych 

(ul. Przybyszewskiego – od. ul. Grabowej do al. Śmigłego Rydza) – wyznaczenie 

Przewodniczącego Zespołu. 

Do Zespołu ds. kontroli w zakresie inwestycji drogowych (ul. Przybyszewskiego – 

od. ul. Grabowej do al. Śmigłego Rydza) zgłosili się następujący radni: pan Marcin 

Buchali, pan Marcin Hencz, pan Marcin Gołaszewski, pan Bogusław Hubert oraz pan 

Krzysztof Makowski. 

Pan radny Marcin Gołaszewski zgłosił na funkcję przewodniczącego Zespołu kandydaturę 

pana radnego Marcina Buchali. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za,” braku głosów „przeciw” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” wybrała na funkcję Przewodniczącego powyższego Zespołu pana 

radnego Marcina Buchali. 
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Ad. 6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono wniosków. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządził     Przewodniczący Komisji 

Marek Wasielewski              Marcin Buchali 

 


